
 

 

UCHWAŁA NR XLI/369/2013 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2013 Nr XXX/272/2012  
Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 28.12.2012 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 595 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 214, art.. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada 
Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2013 o kwotę 33.000 zł – w tym dochody bieżące o kwotę 

33.000zł. jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2013 o kwotę 33.000 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

Uchwały.  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 33.000 zł, w tym 

zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych o kwotę 33.000 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2013 Nr XXX/272/2012 Rady Powiatu 

Myślenickiego z dnia 28.12.2012 r. (Dz. Urz. Woj. Małop., z roku 2013 poz. 194 z późn. zm.) – wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2013) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2013) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

Przewodniczący Rady  

Henryk Migacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7775



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLI/369/2013  

Rady Powiatu Myślenickiego  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

 
Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2013 

Lp. Dział Nazwa - Treść 
Zwiększenia 

w złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

9. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 33 000   

  w tym:   

  a) dochody bieżące, w tym: 33 000  

   subwencje ogólne z budżetu państwa  33 000  

   w tym:   

  część oświatowa subwencji ogólnej (§2920) 33 000  

RAZEM DOCHODY 33 000 0 

w tym   

dochody bieżące  33 000  0 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 0  0 

dochody majątkowe  0  0 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 0  0 

Przewodniczący Rady Henryk Migacz 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/369/2013  

Rady Powiatu Myślenickiego  

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2013  

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść 
Zwiększenia 

w złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

11. 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 000   

  80130 Szkoły zawodowe 33 000  

   W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym: 33 000  

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  33 000  

   w tym:   

 
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  33 000 
 

RAZEM WYDATKI 33 000 0 

wydatki bieżące: 33 000 0 

wydatki majątkowe: 0 0 

Przewodniczący Rady Henryk Migacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7775


		2013-12-23T14:08:12+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




